
Dz-07.0021.1.14.2019  

Protokół nr 15/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 9 maja 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 25 kwietnia 2019 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

21 maja 2019 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 21 maja 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 14. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 25 kwietnia 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 21 maja 2019 roku, po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zakazu postoju na poboczu ul. Olszanickiej na 

odcinku między skrzyżowaniami z ul. Becka i ul. Leśmiana, przygotowany przez Komisję 

Infrastruktury (druk nr 74) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji udział wzięli Szczęsny 

Filipiak i Krzysztof Kwarciak. Zarząd stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące 

się uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

najmu powierzchni dachu pomiędzy Bursą Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 a firmami 

Polkomtel i P4 Sp. z o.o., przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Architektury (druk 75), zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały, która została 

uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Zieleni Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk 76), zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu uchwały, która została uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Sportu Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję jw. (druk nr 77), zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu uchwały, która została uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

 



Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 21 maja 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji, przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. Projekt został uchwalony 

jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 78). 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Skwer im. Gustawa Holoubka” terenowi 

obejmującemu część działki gminnej nr 385/1, obr. 14 Krowodrza przy ul. Kraszewskiego 

w Krakowie zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Krzysztof Jakubowski, 

Szczęsny Filipiak i Krzysztof Kwarciak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami 

za (druk nr 79). 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w sprawie konsultacji społecznych 

w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia zasad 

udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczenia dla spółek wodnych, realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem 

wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji – po 

szczegółowym zaznajomieniu się ze sprawą na następnym posiedzeniu Zarządu zostanie 

ewentualnie przygotowany projekt uchwały w tej sprawie, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Miasta Krakowa na pismo w sprawie ustawienia znaku zakazu 

zatrzymywania się na ul. A. Bielańskiego – przyjęto do wiadomości; pismo zostało 

skierowane również do Komisji Infrastruktury, 

 odpowiedź Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK na propozycję zorganizowania 

spotkania w sprawie ul. Wodociągowej – ustalono, że w spotkaniu wezmą udział panowie 

radni Krzysztof Jakubowski i Witold Górny, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie Dnia Otwartego Magistratu – 

zapoznano się; do Biura ds. Dzielnic zostało wysłane potwierdzenie udziału Dzielnicy 

w imprezie, 

 zaproszenie do udziału w pikniku sąsiedzkim z okazji Dni Dzielnicy Prądnik Biały – 

w miarę możliwości w imprezie weźmie udział przedstawiciel Zarządu Dzielnicy, 

 pismo Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Krakowie w sprawie przekazania 

środków finansowych na zakup narzędzi do prowadzenia diagnozy i terapii integracji 

sensorycznej u dzieci – zapoznano się; prośba zostanie rozpatrzona podczas 

przygotowywania projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy VII na 2020 rok. 

Ad. 5. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował o terminach najbliższych spotkań i imprez: 

14.05.2019, godz. 17.00 – Piknik w Bursie Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, 

22.05.2019 – turniej szachowy w Szkole Podstawowej nr 48, 

14.05.2019, godz. 18.00 – spotkanie z mieszkańcami os. Przegorzały, 

16.05.2019 – spotkanie z mieszkańcami os. Olszanica, 



18.05.2019 – Bieg Śladami panien Zwierzynieckich, 

30.05.2019 – spotkanie w sprawie dojazdu do ZOO, 

06.06.2019 – spotkanie z mieszkańcami os. Bielany. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.30. zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                     

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 


